Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Programa de Pós-Graduação em Química

Santa Maria, 03 de dezembro de 2024.

EDITAL Nº 02/2024 PROCESSO SELETIVO PARA ATRIBUIÇÃO DE BOLSA
DE PÓS-DOUTORADO - Programa Institucional de Pós-Doutorado – PIPD.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão de Seleção do PPGQ, no uso das atribuições que lhe confere a

PORTARIA DE PESSOAL CCNE/UFSM N. 097, DE 20 DE MAIO DE 2024, homologa as

inscrições  abaixo,  conforme  o  EDITAL  Nº  02/2024  PROCESSO  SELETIVO  PARA

ATRIBUIÇÃO  DE  BOLSA  DE  PÓS-DOUTORADO  Programa  Institucional  de  Pós-

Doutorado – PIPD.

 Jaqueline Fabiane Reichert

 Jaqueline Ferreira de Souza

 Jean Carlos Bauer Vieira

 Laura Fernanda Osmari Vendrame

 Otavio Augusto Chaves

 Roberta Oliveira Santos

 Vitoria Hagemann Cauduro

Prof. Edson Irineu Müller
(Representante da Química Analítica)

Profa. Vânia Denise Schwade
(Representante da Química Inorgânica)

Profa. Caroline Raquel Bender
(Representante da Química Orgânica)

Prof. Marcelo Barcellos da Rosa
(Representante da Físico-Química)

		2024-12-03T09:52:22-0300

		2024-12-03T09:59:27-0300

		2024-12-03T10:03:07-0300

		2024-12-03T10:16:38-0300